

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 072U2
Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy Istvána Dobóa s vyučovacím jazykom maďarským

JKSO:
Miesto: Dobó István Alapiskola, Velké Slemence

Objednávateľ: Základná škola Istvána Dobóa s vyuč. jaz. maďarským
Dobó István alapiskola, Velké Slemence - Nagyszelmenc

Zhotoviteľ: Gáspár - Stav s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Ing.Rastislav Žatkovič

Poznámka:

KS:
Dátum: 17.1.2025

IČO: 35545771
IČ DPH:

IČO: 51877813
IČ DPH: SK2120821318

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			243 762,29
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	243 762,29	56 065,33
Cena s DPH v EUR			299 827,62

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	072U2		
Stavba:	Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy Istvána Dobóa s vyučovacím jazykom maďarským		
Miesto:	Dobó István Alapiskola, Veľké Slemence	Dátum:	17.1.2025
Objednávateľ:	Základná škola Istvána Dobóa s vyuč. jaz. maďarským	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Gáspár - Stav s.r.o.	Spracovateľ:	Ing.Rastislav Žatkovič

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		243 762,29	299 827,62
SO 01	Budova základnej školy	107 032,31	131 649,74
01- 1.NP	NAVRHOVANÉ STAVEBNÉ ÚPRAVY POSCHODIA 1.NP m.č. 1.01 1.02 1.03	31 597,89	38 865,40
09- 2.NP	NAVRHOVANÉ STAVEBNÉ ÚPRAVY POSCHODIA 2.NP m.č. 2.06 2.07 2.17 2.18 2.29	7 602,96	9 351,64
10- 2.NP	NAVRHOVANÉ STAVEBNÉ ÚPRAVY POSCHODIA 2.NP m.č. 2.05 2.08 2.09 2.10 2.11 2.14 2.15 2.16 2.26 2.27. 2.28. 2.30 2.31	67 831,46	83 432,70
SO 02	Kuchyňa s jedálňou a s príslušnými miestnosťami	45 465,29	55 922,31
13- 1.NP	NAVRHOVANÉ STAVEBNÉ ÚPRAVY POSCHODIA 1.NP m.č. 1.10	17 358,71	21 351,21
14- 1.NP	NAVRHOVANÉ STAVEBNÉ ÚPRAVY POSCHODIA 1.NP m.č. 1.11	18 250,22	22 447,77
16- 1.NP	NAVRHOVANÉ STAVEBNÉ ÚPRAVY POSCHODIA 1.NP m.č. 1.13	9 856,36	12 123,32
SO 03	Telocvičňa	70 412,30	86 607,13
SO 05	Čiastočne debarierizácia základnej školy	20 852,39	25 648,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy Istvána Dobóa s vyučovacím jazykom maďarským

Objekt:
SO 01 - Budova základnej školy

Časť:
01- 1.NP - NAVRHOVANÉ STAVEBNÉ ÚPRAVY POSCHODIA 1.NP m.č. 1.01
1.02 1.03

JKSO:
Miesto: Dobó István Alapiskola, Veľké Slemence

Objednávateľ:
Základná škola Istvána Dobóa s vyuč. jaz. maďarským

Zhotoviteľ:
Gáspár - Stav s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing.Rastislav Žatkovič

Poznámka:

KS:
Dátum: 17.1.2025

IČO: 35545771
IČ DPH:

IČO: 51877813
IČ DPH: SK2120821318

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			31 597,89
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	31 597,89	23,00%	7 267,51
Cena s DPH			38 865,40
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: 16.02.2025 Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy Istvána Dobóa s vyučovacím jazykom maďarským

Objekt: SO 01 - Budova základnej školy

Časť: 01- 1.NP - NAVRHOVANÉ STAVEBNÉ ÚPRAVY POSCHODIA 1.NP m.č. 1.01
1.02 1.03

Miesto:	Dobó István Alapiskola, Veľké Slemence	Dátum:	17.1.2025
Objednávateľ:	Základná škola Istvána Dobóa s vyuč. jaz. maďarským	Projektant:	ing.Kasuslav
Zhotoviteľ:	Gáspár - Stav s.r.o.	Spracovateľ:	Žatkovič

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	31 597,89
HSV - Práce a dodávky HSV	9 583,94
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 200,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 760,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 566,66
99 - Presun hmôt HSV	56,38
PSV - Práce a dodávky PSV	21 863,95
766 - Konštrukcie stolárske	4 676,55
777 - Podlahy syntetické	13 550,40
783 - Nátery	333,00
784 - Maľby	3 304,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	150,00
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy Istvána Dobóa s vyučovacím jazykom maďarským

Objekt: SO 01 - Budova základnej školy

Časť: 01- 1.NP - NAVRHOVANÉ STAVEBNÉ ÚPRAVY POSCHODIA 1.NP m.č. 1.01 1.02 1.03

Miesto: Dobó István Alapiskola, Veľké Slemence Dátum: 17.1.2025

Objednávateľ: Základná škola Istvána Dobóa s vyuč. jaz. maďarským Projektant:

Zhotoviteľ: Gáspár - Stav s.r.o. Spracovateľ: ing.Kasusiav Žatkovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							31 597,89
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 583,94
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				2 200,00
1	K	311208315.SR	Injektovanie vlhkých stien	m2	100,000	22,00	2 200,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 760,90
2	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	222,000	3,00	666,00
3	K	612460382.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	222,000	10,50	2 331,00
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	222,000	12,00	2 664,00
5	K	622451071.S	Vyspravenie povrchu stien maltou pre omietky	m2	33,300	3,00	99,90
VV			222*0,15		33,300		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 566,66
6	K	962081131.SR	Demontáž stien sklenených	m2	25,800	7,20	185,76
VV			3*3		9,000		
VV			3*2,8*2		16,800		
VV			Súčet		25,800		
7	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2	70,000	8,80	616,00
VV			1*70		70,000		
8	K	979011131.S	Odvoz a likvidácia sute	t	7,649	100,00	764,90
D	99		Presun hmôt HSV				56,38
9	K	998011001.S	Presun hmôt	t	2,255	25,00	56,38
D	PSV		Práce a dodávky PSV				21 863,95
D	766		Konštrukcie stolárske				4 676,55
10	K	766416131.S	Montáž oblož. stien, stípov a pilierov nad 5 m2 panelmi obkladovými	m2	84,000	30,00	2 520,00
VV			1,2*70		84,000		
11	M	605450000100.S R	Obklad s laminovaných MDF dosiek s abs hranou hr. 15 mm - 4 hrany	m2	84,840	25,00	2 121,00
VV			84*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		84,840		
12	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,711	50,00	35,55
D	777		Podlahy syntetické				13 550,40
13	K	777511021.S	Epoxidová samonivelačná stierka hr. 3 mm, penetrácia, 1x náter s kremičitým pieskom	m2	244,680	55,00	13 457,40
14	K	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	155,000	0,60	93,00
D	783		Nátery				333,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	222,000	1,50	333,00
	D	784	Maľby				3 304,00
16	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	472,000	2,00	944,00
	VV		222+250		472,000		
17	K	784451271.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	472,000	5,00	2 360,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				150,00
18	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	5,000	30,00	150,00

VP		Práce navyč					0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy Istvána Dobóa s vyučovacím jazykom maďarským

Objekt: SO 01 - Budova základnej školy

Časť: 09- 2.NP - NAVRHOVANÉ STAVEBNÉ ÚPRAVY POSCHODIA 2.NP m.č. 2.06
2.07 2.17 2.18 2.29

JKSO: Dobó István Alapiskola, Velké Slemence

KS: 17.1.2025

Objednávateľ: Základná škola Istvána Dobóa s vyuč. jaz. maďarským

IČO: 35545771
IČ DPH:

Zhotoviteľ: Gáspár - Stav s.r.o.

IČO: 51877813
IČ DPH: SK2120821318

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: Ing.Rastislav Žatkovič

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 602,96
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	7 602,96	23,00%	1 748,68
Cena s DPH			
v EUR			9 351,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: 26.02. 2025 Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy Istvána Dobóa s vyučovacím jazykom maďarským

Objekt: SO 01 - Budova základnej školy

Časť: 09- 2.NP - NAVRHOVANÉ STAVEBNÉ ÚPRAVY POSCHODIA 2.NP m.č. 2.06
2.07 2.17 2.18 2.29

Miesto:	Dobó István Alapiskola, Veľké Slemence	Dátum:	17.1.2025
Objednávateľ:	Základná škola Istvána Dobóa s vyuč. jaz. maďarským	Projektant:	ing.Kasustav
Zhotoviteľ:	Gáspár - Stav s.r.o.	Spracovateľ:	Žatkovič

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	7 602,96
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	7 482,96
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	557,31
776 - Podlahy povlakové	6 726,78
781 - Obklady	198,87
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	120,00
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy Istvána Dobóa s vyučovacím jazykom maďarským

Objekt: SO 01 - Budova základnej školy

Časť: 09- 2.NP - NAVRHOVANÉ STAVEBNÉ ÚPRAVY POSCHODIA 2.NP m.č. 2.06
2.07 2.17 2.18 2.29

Miesto: Dobó István Alapiskola, Veľké Slemence Dátum: 17.1.2025

Objednávateľ: Základná škola Istvána Dobóa s vyuč. jaz. maďarským Projektant: ing.Kasusiav

Zhotoviteľ: Gáspár - Stav s.r.o. Spracovateľ: Žatkovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 602,96
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 482,96
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				557,31
1	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	50,00	50,00
2	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	110,00	110,00
3	K	725539141.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 10 L	ks	1,000	20,00	20,00
4	M	541310000500.S	Elektrický prietokový ohrievač tlakový, inštalácia nad umývadlo, objem 10 l	ks	1,000	250,00	250,00
5	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	20,00	20,00
6	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	1,000	60,00	60,00
7	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	15,00	15,00
8	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	30,00	30,00
9	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	7,000	0,33	2,31
D	776		Podlahy povlakové				6 726,78
10	K	776541200.S	Položenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT spoj click	m2	116,790	11,00	1 284,69
11	M	284110004520.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, spoj click, hrúbka do 5 mm	m2	120,294	45,00	5 413,23
VV					116,79*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		120,294
12	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,962	30,00	28,86
D	781		Obklady				198,87
13	K	781445214.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	2,700	35,00	94,50
14	M	597640002000.S	Obkladačky keramické	m2	2,862	35,00	100,17
VV					2,7*1,06 'Prepočítané koeficientom množstva		2,862
15	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,100	2,00	4,20
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				120,00
16	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	4,000	30,00	120,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy Istvána Dobóa s vyučovacím jazykom maďarským

Objekt: SO 01 - Budova základnej školy

Časť: 10- 2.NP - NAVRHOVANÉ STAVEBNÉ ÚPRAVY POSCHODIA 2.NP m.č. 2.05
2.08 2.09 2.10 2.11 2.14 2.15 2.16 2.262.27. 2.28. 2.30 2.31

JKSO:
Miesto: Dobó István Alapiskola, Veľké Slemence

Objednávateľ:
Základná škola Istvána Dobóa s vyuč. jaz. maďarským

Zhotoviteľ:
Gáspár - Stav s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing.Rastislav Žatkovič

Poznámka:

KS:
Dátum: 17.1.2025

IČO: 35545771
IČ DPH:

IČO: 51877813
IČ DPH: SK2120821318

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			67 831,46
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	67 831,46	23,00%	15 601,24
Cena s DPH			83 432,70
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: 16.02.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Strana 1 z 5

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy Istvána Dobóa s vyučovacím jazykom maďarským

Objekt: SO 01 - Budova základnej školy

Časť: 10- 2.NP - NAVRHOVANÉ STAVEBNÉ ÚPRAVY POSCHODIA 2.NP m.č. 2.05
2.08 2.09 2.10 2.11 2.14 2.15 2.16 2.262.27. 2.28. 2.30 2.31

Miesto: Dobó István Alapiskola, Veľké Slemence

Objednávateľ: Základná škola Istvána Dobóa s vyuč. jaz. maďarským

Zhotoviteľ: Gáspár - Stav s.r.o.

Dátum: 17.1.2025

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Rastislav Žatkovič

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	67 831,46
HSV - Práce a dodávky HSV	936,65
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	936,65
PSV - Práce a dodávky PSV	66 774,81
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmetov	2 574,90
762 - Konštrukcie tesárske	12 027,68
766 - Konštrukcie stolárske	18 739,60
775 - Podlahy vlysové a parketové	3 910,60
776 - Podlahy povlakové	27 665,11
781 - Obklady	1 856,92
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	120,00
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy Istvána Dobóa s vyučovacím jazykom maďarským

Objekt: SO 01 - Budova základnej školy

Časť: 10- 2.NP - NAVRHOVANÉ STAVEBNÉ ÚPRAVY POSCHODIA 2.NP m.č. 2.05
2.08 2.09 2.10 2.11 2.14 2.15 2.16 2.262.27. 2.28. 2.30 2.31

Miesto: Dobó István Alapiskola, Veľké Slemence

Dátum: 17.1.2025

Objednávateľ: Základná škola Istvána Dobóa s vyuč. jaz. maďarským

Projektant: ing.Kasuslav

Zhotoviteľ: Gáspár - Stav s.r.o. Spracovateľ: Žatkovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							67 831,46
D HSV			Práce a dodávky HSV				936,65
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				936,65
1	K	979011131.S	Odvoz a likvidácia sute	t	7,205	130,00	936,65
D PSV			Práce a dodávky PSV				66 774,81
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				2 574,90
2	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	9,000	50,00	450,00
3	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	9,000	110,00	990,00
4	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	9,000	20,00	180,00
5	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	9,000	60,00	540,00
6	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	9,000	15,00	135,00
7	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	9,000	30,00	270,00
8	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	30,000	0,33	9,90
D 762			Konštrukcie tesárske				12 027,68
9	K	762421312.S	Podkladná vrstva podláh z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	480,320	24,00	11 527,68
10	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	100,000	5,00	500,00
D 766			Konštrukcie stolárske				18 739,60
11	K	766416131.S	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov nad 5 m2 panelmi obkladovými	m2	336,600	30,00	10 098,00
12	M	605450000100.S R	Obklad s laminovaných MDF dosiek s abs hranou hr. 15 mm - 4 hrany	m2	339,966	25,00	8 499,15
VV			336,6*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva				339,966
13	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	2,849	50,00	142,45
D 775			Podlahy vlysové a parketové				3 910,60
14	K	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	290,960	5,00	1 454,80
15	M	611990002900.S	Lišta soklová	m	293,870	2,50	734,68
VV			290,96*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva				293,870
16	K	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane lišt -0,0150t	m2	480,320	3,50	1 681,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	40,000	1,00	40,00
	D	776	Podlahy povlakové				27 665,11
18	K	776541200.S	Položenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT spoj click	m2	480,320	11,00	5 283,52
19	M	284110004520.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, spoj click, hrúbka do 5 mm	m2	494,730	45,00	22 262,85
	VV		480,32*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		494,730		
20	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	3,958	30,00	118,74
	D	781	Obklady				1 856,92
21	K	781445214.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	25,200	35,00	882,00
22	M	597640002000.S	Obkladačky keramické	m2	26,712	35,00	934,92
	VV		25,2*1,06 'Prepočítané koeficientom množstva		26,712		
23	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	2,00	40,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				120,00
24	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	4,000	30,00	120,00
	VP		Práce navyše				0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy Istvána Dobóa s vyučovacím jazykom maďarským
Objekt: SO 02 - Kuchyňa s jedálňou a s príslušnými miestnosťami
Časť:

13- 1.NP - NAVRHOVANÉ STAVEBNÉ ÚPRAVY POSCHODIA 1.NP m.č. 1.10

JKSO:
Miesto: Dobó István Alapiskola, Veľké Slemence

Objednávateľ: Základná škola Istvána Dobóa s vyuč. jaz. maďarským

Zhotoviteľ: Gáspár - Stav s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Ing.Rastislav Žatkovič

Poznámka:

KS:
Dátum: 17.1.2025

IČO: 35545771
IČ DPH:

IČO: 51877813
IČ DPH: SK2120821318

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			17 358,71
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	17 358,71	23,00%	3 992,50
Cena s DPH			21 351,21
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: 26.02.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy Istvána Dobóa s vyučovacím jazykom maďarským

Objekt: SO 02 - Kuchyňa s jedálňou a s príslušnými miestnosťami

Časť:

13- 1.NP - NAVRHOVANÉ STAVEBNÉ ÚPRAVY POSCHODIA 1.NP m.č. 1.10

Miesto:	Dobó István Alapiskola, Veľké Slemence	Dátum:	17.1.2025
Objednávateľ:	Základná škola Istvána Dobóa s vyuč. jaz. maďarským	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Gáspár - Stav s.r.o.	Spracovateľ:	ing.Rasuslav Žatkovič

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	17 358,71
HSV - Práce a dodávky HSV	1 922,12
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 829,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	76,14
99 - Presun hmôt HSV	16,58
PSV - Práce a dodávky PSV	14 795,59
725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety	572,64
763 - Konštrukcie - drevostavby	3 217,70
766 - Konštrukcie stolárske	2 191,30
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	2 267,50
777 - Podlahy syntetické	5 005,90
781 - Obklady	320,03
783 - Nátery	105,00
784 - Maľby	1 115,52
M - Práce a dodávky M	521,00
21-M - Elektromontáže	521,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	120,00
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy Istvána Dobóa s vyučovacím jazykom maďarským

Objekt: SO 02 - Kuchyňa s jedálňou a s príslušnými miestnosťami

Časť:

13- 1.NP - NAVRHOVANÉ STAVEBNÉ ÚPRAVY POSCHODIA 1.NP m.č. 1.10

Miesto: Dobó István Alapiskola, Veľké Slemence

Dátum: 17.1.2025

Objednávateľ: Základná škola Istvána Dobóa s vyuč. jaz. maďarským

Projektant:

Zhotoviteľ: Gáspár - Stav s.r.o.

Spracovateľ: ing. Katusiav Zoltan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17 358,71
D HSV			Práce a dodávky HSV				1 922,12
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 829,40
1	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	74,300	3,00	222,90
VV			4,3+70	74,300			
2	K	612460382.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	70,000	10,50	735,00
3	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	70,000	12,00	840,00
4	K	622451071.S	Vyspravenie povrchu stien maltou pre omietky 70*0,15	m2	10,500	3,00	31,50
VV				10,500			
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				76,14
5	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2	4,300	8,80	37,84
6	K	979011131.S	Odvoz a likvidácia sute	t	0,383	100,00	38,30
D 99			Presun hmôt HSV				16,58
7	K	998011001.S	Presun hmôt	t	0,663	25,00	16,58
D PSV			Práce a dodávky PSV				14 795,59
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				572,64
8	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muríva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	50,00	100,00
9	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	2,000	110,00	220,00
10	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	20,00	40,00
11	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	2,000	60,00	120,00
12	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	2,000	15,00	30,00
13	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	30,00	60,00
14	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	8,000	0,33	2,64
D 763			Konštrukcie - drevostavby				3 217,70
15	K	763138220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	89,360	35,00	3 127,60
16	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	1,060	85,00	90,10
D 766			Konštrukcie stolárske				2 191,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	766416131.S	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov nad 5 m2 panelmi obkladovými	m2	39,360	30,00	1 180,80
18	M	605450000100.S	Obklad s laminovaných MDF dosiek s abs hranou hr. 15 mm - 4 hrany	m2	39,754	25,00	993,85
	vv		39,36*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		39,754		
19	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,333	50,00	16,65
	D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení				2 267,50
20	K	769051510.S	Montáž malej lokálnej vetracej jednotky s rekuperáciou tepla do steny hr. 600 mm, max. prietok vzduchu do 60 m3/h	ks	2,000	65,00	130,00
21	M	429530030900	Malá lokálna vetracia jednotka s rekuperáciou tepla	ks	2,000	1 050,00	2 100,00
22	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	25,000	1,50	37,50
	D	777	Podlahy syntetické				5 005,90
23	K	777511021.S	Epoxidová samonivelačná stierka hr. 3 mm, penetrácia, 1x náter s kremičitým pieskom	m2	89,380	55,00	4 915,90
24	K	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	150,000	0,60	90,00
	D	781	Obklady				320,03
25	K	781445214.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	4,300	35,00	150,50
26	M	597640002000.S	Obkladačky keramické	m2	4,558	35,00	159,53
	vv		4,3*1,06 'Prepočítané koeficientom množstva		4,558		
27	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	2,00	10,00
	D	783	Nátery				105,00
28	K	783801812.S	Odstánenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	70,000	1,50	105,00
	D	784	Maľby				1 115,52
29	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	159,360	2,00	318,72
	vv		70+89,36		159,360		
30	K	784451271.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	159,360	5,00	796,80
	D	M	Práce a dodávky M				521,00
	D	21-M	Elektromontáže				521,00
31	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	9,00	18,00
32	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	2,000	10,00	20,00
33	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	4,000	7,00	28,00
34	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	4,000	1,50	6,00
35	M	345520000430.S	Zásuvka polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	4,000	5,00	20,00
36	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	6,000	20,00	120,00
37	M	348120001600.S	LED svetidlo	ks	6,000	45,00	270,00
38	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	2,000	1,50	3,00
39	K	210961061.S	Demontáž do sute - domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P + Z -0,00010 t	ks	4,000	1,50	6,00
40	K	210964304.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na stenu do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	6,000	5,00	30,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	4,000	30,00	120,00

	VP		Práce navyše				0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy Istvána Dobóa s vyučovacím jazykom maďarským
Objekt: SO 02 - Kuchyňa s jedálňou a s príslušnými miestnosťami
Časť:

14- 1.NP - NAVRHOVANÉ STAVEBNÉ ÚPRAVY POSCHODIA 1.NP m.č. 1.11

JKSO:
Miesto: Dobó István Alapiskola, Vel'ké Slemence

Objednávateľ: Základná škola Istvána Dobóa s vyuč. jaz. maďarským

Zhotoviteľ: Gáspár - Stav s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Ing.Rastislav Žatkovič

Poznámka:

KS:
Dátum: 17.1.2025

IČO: 35545771
IČ DPH:

IČO: 51877813
IČ DPH: SK2120821318

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			18 250,22
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	18 250,22	23,00%	4 197,55
Cena s DPH			
v EUR			22 447,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: 16.02.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy Istvána Dobóa s vyučovacím jazykom maďarským

Objekt: SO 02 - Kuchyňa s jedálňou a s príslušnými miestnosťami

Časť:

14- 1.NP - NAVRHOVANÉ STAVEBNÉ ÚPRAVY POSCHODIA 1.NP m.č. 1.11

Miesto:	Dobó István Alapiskola, Veľké Slemence	Dátum:	17.1.2025
Objednávateľ:	Základná škola Istvána Dobóa s vyuč. jaz. maďarským	Projektant:	ing.Kasuslav
Zhotoviteľ:	Gáspár - Stav s.r.o.	Spracovateľ:	Žatkovič
Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]		

Náklady z rozpočtu	18 250,22
HSV - Práce a dodávky HSV	5 169,92
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 486,74
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 670,10
99 - Presun hmôt HSV	13,08
PSV - Práce a dodávky PSV	12 439,30
766 - Konštrukcie stolárske	1 300,75
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	2 267,50
777 - Podlahy syntetické	3 305,85
781 - Obklady	5 147,00
783 - Nátery	73,80
784 - Maľby	344,40
M - Práce a dodávky M	521,00
21-M - Elektromontáže	521,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	120,00
VP - Práce navyiac	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy Istvána Dobóa s vyučovacím jazykom maďarským

Objekt: SO 02 - Kuchyňa s jedálňou a s príslušnými miestnosťami

Časť:

14- 1.NP - NAVRHOVANÉ STAVEBNÉ ÚPRAVY POSCHODIA 1.NP m.č. 1.11

Miesto: Dobó István Alapiskola, Veľké Slemence Dátum: 17.1.2025

Objednávateľ: Základná škola Istvána Dobóa s vyuč. jaz. maďarským Projektant:

Zhotoviteľ: Gáspár - Stav s.r.o. Spracovateľ: Ing.Kasuslav Žatkovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 18 250,22

D HSV Práce a dodávky HSV 5 169,92

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 486,74

1	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	119,200	3,00	357,60
VV		70+49,2			119,200		
2	K	612460382.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	49,200	10,50	516,60
3	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	49,200	12,00	590,40
4	K	622451071.S	Vyspravenie povrchu stien maltou pre omietky	m2	7,380	3,00	22,14
VV		49,2*0,15			7,380		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 670,10

5	K	956941111.SR	Montáž napínaného stropu	m2	59,670	15,00	895,05
6	M	553510009300.SR	Napínaný strop vrátane nosnej koštruktie	m2	61,162	25,00	1 529,05
VV		59,67*1,025 'Prepočítané koeficientom množstva			61,162		

7	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	1,10	2,20
8	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2	70,000	8,80	616,00
9	K	979011131.S	Odvoz a likvidácia sute	t	6,278	100,00	627,80

D 99 Presun hmôt HSV 13,08

10	K	998011001.S	Presun hmôt	t	0,523	25,00	13,08
----	---	-------------	-------------	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 12 439,30

D 766 Konštrukcie stolárske 1 300,75

11	K	766231001.S	Výmena výdajných okienok za plastové so zasklením, demontáž pôvodných	ks	2,000	70,00	140,00
12	M	553510009810.SR	Plastové výdajné okienka so zasklením	ks	2,000	350,00	700,00
13	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	30,00	60,00
14	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	29,00	58,00
15	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	2,000	170,00	340,00
16	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,055	50,00	2,75

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 2 267,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	769051510.S	Montáž malej lokálnej vetracej jednotky s rekuperáciou tepla do steny hr. 600 mm, max. prietok vzduchu do 60 m ³ /h	ks	2,000	65,00	130,00
18	M	429530030900	Malá lokálna vetracia jednotka s rekuperáciou	ks	2,000	1 050,00	2 100,00
19	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	25,000	1,50	37,50

D 777 Podlahy syntetické 3 305,85

20	K	777511021.S	Epoxidová samonivelačná stierka hr. 3 mm, penetrácia, 1x náter s kremičitým pieskom	m2	59,670	55,00	3 281,85
21	K	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	40,000	0,60	24,00

D 781 Obklady 5 147,00

22	K	781445214.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	70,000	35,00	2 450,00
23	M	597640002000.S	Obkladačky keramické	m2	74,200	35,00	2 597,00
	vv		70*1,06 'Prepočítané koeficientom množstva		74,200		
24	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	50,000	2,00	100,00

D 783 Nátery 73,80

25	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	49,200	1,50	73,80
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D 784 Maľby 344,40

26	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	49,200	2,00	98,40
	vv		49,2		49,200		
27	K	784451271.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	49,200	5,00	246,00

D M Práce a dodávky M 521,00

D 21-M Elektromontáže 521,00

28	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	9,00	18,00
29	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č. 1, IP44	ks	2,000	10,00	20,00
30	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	4,000	7,00	28,00
31	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	4,000	1,50	6,00
32	M	345520000430.S	Zásuvka polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	4,000	5,00	20,00
33	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	6,000	20,00	120,00
34	M	348120001600.S	LED svetidlo	ks	6,000	45,00	270,00
35	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	2,000	1,50	3,00
36	K	210961061.S	Demontáž do sute - domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P + Z -0,00010 t	ks	4,000	1,50	6,00
37	K	210964304.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na stenu do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	6,000	5,00	30,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 120,00

38	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	4,000	30,00	120,00
----	---	-------------	--	-----	-------	-------	--------

VP Práce navyše 0,00

	K						0,00
--	---	--	--	--	--	--	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy Istvána Dobóa s vyučovacím jazykom maďarským

Objekt:

SO 02 - Kuchyňa s jedálňou a s príslušnými miestnosťami

Časť:

16- 1.NP - NAVRHOVANÉ STAVEBNÉ ÚPRAVY POSCHODIA 1.NP m.č. 1.13

JKSO:

Miesto: Dobó István Alapiskola, Veľké Slemence

Objednávateľ:

Základná škola Istvána Dobóa s vyuč. jaz. maďarským

Zhotoviteľ:

Gáspár - Stav s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing.Rastislav Žatkovič

Poznámka:

KS:

Dátum: 17.1.2025

IČO:

35545771

IČ DPH:

IČO:

51877813

IČ DPH:

SK2120821318

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 856,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	9 856,36	23,00%	2 266,96

Cena s DPH

v EUR

12 123,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: 26.02.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy Istvána Dobóa s vyučovacím jazykom maďarským

Objekt: SO 02 - Kuchyňa s jedálňou a s príslušnými miestnosťami

Časť: 16- 1.NP - NAVRHOVANÉ STAVEBNÉ ÚPRAVY POSCHODIA 1.NP m.č. 1.13

Miesto:	Dobó István Alapiskola, Vel'ké Slemence	Dátum:	17.1.2025
Objednávateľ:	Základná škola Istvána Dobóa s vyuč. jaz. maďarským	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Gáspár - Stav s.r.o.	Spracovateľ:	ing.Kasuslav Žatkovič

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	9 856,36
HSV - Práce a dodávky HSV	1 353,21
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	776,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	569,98
99 - Presun hmôt HSV	6,43
PSV - Práce a dodávky PSV	8 277,65
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	5 195,43
763 - Konštrukcie - drevostavby	444,75
771 - Podlahy z dlaždíc	790,82
781 - Obklady	1 535,29
783 - Nátery	39,69
784 - Maľby	271,67
M - Práce a dodávky M	105,50
21-M - Elektromontáže	105,50
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	120,00
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy Istvána Dobóa s vyučovacím jazykom maďarským

Objekt: SO 02 - Kuchyňa s jedálňou a s príslušnými miestnosťami

Časť: 16- 1.NP - NAVRHOVANÉ STAVEBNÉ ÚPRAVY POSCHODIA 1.NP m.č. 1.13

Miesto: Dobó István Alapiskola, Velké Slemence Dátum: 17.1.2025

Objednávateľ: Základná škola Istvána Dobóa s vyuč. jaz. maďarským Projektant:

Zhotoviteľ: Gáspár - Stav s.r.o. Spracovateľ: ing. Katusiav Zatkovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 856,36
D HSV			Práce a dodávky HSV				1 353,21
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				776,80
1	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	47,310	3,00	141,93
VV				20,85+26,46			47,310
2	K	612460382.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	26,460	10,50	277,83
3	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	26,460	12,00	317,52
4	K	622451071.S	Vyspravenie povrchu stien maltou pre omietky	m2	3,969	3,00	11,91
VV				26,46*0,15			3,969
5	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	12,350	1,00	12,35
6	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	2,544	6,00	15,26
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				569,98
7	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	11,400	4,50	51,30
8	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2	16,680	8,80	146,78
9	K	979011131.S	Odvoz a likvidácia sute	t	3,719	100,00	371,90
D 99			Presun hmôt HSV				6,43
10	K	998011001.S	Presun hmôt	t	0,257	25,00	6,43
D PSV			Práce a dodávky PSV				8 277,65
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				5 195,43
11	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	1,000	50,00	50,00
12	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	1,000	180,00	180,00
13	K	725190101.S	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC a prezliekacie kabíny/boxy pre vlhké priestory s nerezovým kovaním	m2	9,141	120,00	1 096,92
VV				2,02*(3,62+0,905)			9,141
14	M	607930001500.S	Materiál pre sanitárne priečky	m2	9,598	320,00	3 071,36
VV				9,141*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva			9,598
15	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	50,00	50,00
16	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	110,00	110,00
17	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	5,00	5,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	40,00	40,00
19	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	30,00	30,00
20	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	260,00	260,00
21	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	20,00	20,00
22	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	1,000	60,00	60,00
23	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	12,00	12,00
24	M	551450003801.S	Batéria umývadlová výlevková páková	ks	1,000	95,00	95,00
25	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	15,00	15,00
26	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	30,00	30,00
27	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	1,000	12,00	12,00
28	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	1,000	40,00	40,00
29	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	55,000	0,33	18,15
D 763			Konštrukcie - drevostavby				444,75
30	K	763138220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	12,350	35,00	432,25
31	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,147	85,00	12,50
D 771			Podlahy z dlaždíc				790,82
32	K	771576304.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	12,350	30,00	370,50
33	M	597740000400.S	Dlaždice keramické s hladkým povrchom	m2	12,844	30,00	385,32
VV			12,35*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		12,844		
34	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	10,000	3,50	35,00
D 781			Obklady				1 535,29
35	K	781445214.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	20,850	35,00	729,75
36	M	597640002000.S	Obkladačky keramické	m2	22,101	35,00	773,54
VV			20,85*1,06 'Prepočítané koeficientom množstva		22,101		
37	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	16,000	2,00	32,00
D 783			Nátery				39,69
38	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	26,460	1,50	39,69
D 784			Maľby				271,67
39	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	38,810	2,00	77,62
VV			26,46+12,35		38,810		
40	K	784451271.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	38,810	5,00	194,05
D M			Práce a dodávky M				105,50
D 21-M			Elektromontáže				105,50
41	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	9,00	9,00
42	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	1,000	10,00	10,00
43	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	1,000	7,00	7,00
44	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	1,000	1,50	1,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	M	345520000430.S	Zásuvka polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	1,000	5,00	5,00
46	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	1,000	20,00	20,00
47	M	348120001600.S	LED svetidlo	ks	1,000	45,00	45,00
48	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	1,000	1,50	1,50
49	K	210961061.S	Demontáž do sute - domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P + Z -0,00010 t	ks	1,000	1,50	1,50
50	K	210964304.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na stenu do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	1,000	5,00	5,00
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				120,00
51	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	4,000	30,00	120,00

VP		Práce navyše					0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

Stavba:

Objekt:

JKSO:

KS:

Dátum: 17.1.2025

IČO: 35545771

İÇ DPH:

Zhotovitel':

Gáspár - Stav s.r.o.

IČO: 51877813

IČ DPH: SK2120821318

Projektant:

1ČO:

İÇ DPH:

Spracovatel':

Ing. Rastislav Žatkovič

|ČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 412,30

	Základ dane	Sadzb a dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	70 412,30	23,00%	16 194,83

Cena s DPH

v EUR

86 607,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: 26.02.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy Istvána Dobóa s vyučovacím jazykom maďarským

Objekt: SO 03 - Telocvičňa

Miesto:	Dobó István Alapiskola, Veľké Slemence	Dátum:	17.1.2025
Objednávateľ:	Základná škola Istvána Dobóa s vyuč. jaz. maďarským	Projektant:	ing. Katusiav
Zhotoviteľ:	Gáspár - Stav s.r.o.	Spracovateľ:	Žatkovič

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	70 412,30
HSV - Práce a dodávky HSV	26 441,65
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	26 028,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	185,35
99 - Presun hmôt HSV	227,80
PSV - Práce a dodávky PSV	43 619,65
766 - Konštrukcie stolárske	18 532,85
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 177,73
776 - Podlahy povlakové	12 749,07
783 - Nátery	1 440,00
784 - Maľby	6 720,00
M - Práce a dodávky M	351,00
21-M - Elektromontáže	351,00
VP - Práce navyč	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy Istvána Dobóa s vyučovacím jazykom maďarským

Objekt: SO 03 - Telocvična

Miesto: Dobó István Alapiskola, Veľké Slemence

Dátum: 17.1.2025

Objednávateľ: Základná škola Istvána Dobóa s vyuč. jaz. maďarským

Projektant: ing. Rastislav Žetkovič

Zhotoviteľ: Gáspár - Stav s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							70 412,30
D HSV Práce a dodávky HSV							26 441,65
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							26 028,50
1	K	611459171.S	Vyspravenie povrchu stropov pre omietky 220*0,15	m2	33,000	3,50	115,50
	VV				33,000		
2	K	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	220,000	4,50	990,00
3	K	611460382.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	220,000	13,00	2 860,00
4	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	220,000	13,00	2 860,00
5	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	740,000	3,00	2 220,00
	VV		740		740,000		
6	K	612460382.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	740,000	10,50	7 770,00
7	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	740,000	12,00	8 880,00
8	K	622451071.S	Vyspravenie povrchu stien maltou pre omietky	m2	111,000	3,00	333,00
	VV		740*0,15		111,000		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							185,35
9	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	1,00	4,00
10	K	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	5,200	18,00	93,60
	VV		1,3*2*2		5,200		
11	K	979011131.S	Odvoz a likvidácia sute	t	0,675	130,00	87,75
D 99 Presun hmôt HSV							227,80
12	K	998011001.S	Presun hmôt	t	9,112	25,00	227,80
D PSV Práce a dodávky PSV							43 619,65
D 766 Konštrukcie stolárske							18 532,85
13	K	766414123.S	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov do 5 m2 panelmi obkladovými smrekovcovými, z tvrdých drevín, veľ. nad 1,5 m2	m2	360,000	25,00	9 000,00
14	M	611920007100.S R	Drevený obklad z veľkoformátovej preglejky hr. 15 mm (breza, buk)	m2	378,000	20,00	7 560,00
	VV		360*1,05 *Prepočítané koeficientom množstva		378,000		
15	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poddrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	65,00	130,00
16	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	30,00	120,00
17	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	4,000	170,00	680,00
18	K	766681801.SR	Demontáž mreží -0,00459t	ks	11,000	5,00	55,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	766694154.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	1,000	30,00	30,00
20	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	10,000	25,00	250,00
21	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	1,000	0,60	0,60
22	K	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	2,000	110,00	220,00
23	M	611810006900.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre dvojkrídlové dvere	ks	2,000	160,00	320,00
24	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	3,345	50,00	167,25
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							4 177,73
25	K	767662210.S	Montáž mreží pevných otváracích	m2	160,300	10,00	1 603,00
	VV		2,5*2,6*8		52,000		
	VV		1,2*2,5*16		48,000		
	VV		2,5*2,1*3		15,750		
	VV		1,2*2*6		14,400		
	VV		2,5*2,1*3		15,750		
	VV		1,2*2*6		14,400		
	VV		Súčet		160,300		
26	K	767995200.S	Výroba atypického výrobku - mreže	kg	561,050	4,50	2 524,73
	VV		160,3*3,5 'Prepočítané koeficientom množstva		561,050		
27	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	50,000	1,00	50,00
D 776 Podlahy povlakové							12 749,07
28	K	776521300.S	Odstránenie lepených vinylových podláh z nášľapnej plochy, -0,00100t	m2	180,000	4,00	720,00
29	K	776541300.S	Lepenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT - športová odolná podlaha	m2	180,000	16,00	2 880,00
30	M	284110004655	Podlaha PVC vinyl odolný športový povrch	m2	185,400	49,00	9 084,60
	P		Poznámka k položke: rigidné LVT, 0,7 mm nášľap				
	VV		180*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		185,400		
31	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	2,149	30,00	64,47
D 783 Nátery							1 440,00
32	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	960,000	1,50	1 440,00
D 784 Maľby							6 720,00
33	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	960,000	2,00	1 920,00
	VV		740+220		960,000		
34	K	784451271.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	960,000	5,00	4 800,00
D M Práce a dodávky M							351,00
D 21-M Elektromontáže							351,00
35	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	9,00	18,00
36	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č. 1, IP44	ks	2,000	10,00	20,00
37	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	2,000	7,00	14,00
38	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	2,000	1,50	3,00
39	M	345520000430.S	Zásuvka polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	2,000	5,00	10,00
40	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	4,000	20,00	80,00
41	M	348120001600.S	LED svetidlo	ks	4,000	45,00	180,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	2,000	1,50	3,00
43	K	210961061.S	Demontáž do sute - domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P + Z -0,00010 t	ks	2,000	1,50	3,00
44	K	210964304.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na stenu do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	4,000	5,00	20,00

VP

Práce navyše

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy Istvána Dobóa s vyučovacím jazykom maďarským

Objekt:

SO 05 - Čiastočne debarierizácia základnej školy

JKSO:

Miesto: Dobó István Alapiskola, Veľké Slemence

KS:

Dátum: 17.1.2025

Objednávateľ:

Základná škola Ištvána Dobóa s vyuč. jaz. maďarským

1ČO:

35545771

İÇ DPH:

Zhotovitel':

Gáspár - Stav s.r.o.

|ČO:

51877813

İÇ DPH:

SK2120821318

Projektant:

1ČO:

1Č DPH:

Spracovatel':

Ing. Rastislav Žatkovič

1ČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			20 852,39
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	20 852,39	23,00%	4 796,05
Cena s DPH			25 648,44
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: 26.02 2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy Istvána Dobóa s vyučovacím jazykom maďarským

Objekt: SO 05 - Čiastočne debarierizácia základnej školy

Miesto: Dobó István Alapiskola, Veľké Slemence
Objednávateľ: Základná škola Istvána Dobóa s vyuč. jaz. maďarským
Zhotoviteľ: Gáspár - Stav s.r.o.

Dátum: 17.1.2025
Projektant:
Spracovateľ: ing. Katusiav Žatkovič

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	20 852,39
PSV - Práce a dodávky PSV	20 852,39
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	20 852,39
VP - Práce navyč	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy Istvána Dobóa s vyučovacím jazykom maďarským

Objekt: SO 05 - Čiastočne debarierizácia základnej školy

Miesto: Dobó István Alapiskola, Veľké Slemence Dátum: 17.1.2025
Objednávateľ: Základná škola Istvána Dobóa s vyuč. jaz. maďarským Projektant:
Zhotoviteľ: Gáspár - Stav s.r.o. Spracovateľ: ing. Rastislav Žatkovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 20 852,39

D PSV Práce a dodávky PSV 20 852,39

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 20 852,39

1	K	01	Šikmá schodisková univerzálna plošina GTLE	sub	1,000	16 200,00	16 200,00
2	M	697510001200.S	Hliniková nájazdová plošina z protišmykovou úpravou	m2	5,486	330,00	1 810,38
3	K	767590200.SR	Montáž nájazdovej plošiny z protišmykového hliníkového profilu na podlahu	m2	5,486	35,00	192,01
VV					1,505*1,215*3	5,486	
4	M	533810010800.SR	Kotviaci a inšalačný materiál	sub	1,000	2 600,00	2 600,00
5	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	50,000	1,00	50,00

VP Práce navyše 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00